Diffidia inter Episcopum & Clericos quomodo componenda. 1025. B 1026. C

Episcopus Clericorum causas non nisi cum senioribus audiat. 1079. B

Episcopi prædicatorum facta & doctrinam discutere debent. III. 288. C

ERGA MONASTERIA.

Episcopus circa ancillarum Dci Monasteria vigilare debet. II. 544. E 712. C

Episcopus de Monasteriis & Parochianis sibi subiectis vigilem debet habere curam. 654. E

Quæ Monasteriis ab Episcopo conferuntur revocari non debent. 670. A

Sit sollicitus circa observantiam disciplina regularis. 735. D E

Episcopus Monasterium visitandi aut exhortandi gratia adire potest. 763. A

Circa disciplinæ rectitudinem & animantium custodiam invigilat. 776. D 777. A 793. B 832. D

Monachii dyscoli ab Episcopis non defendendi. 803. E 804. A

Episcopus reddet rationem de animabus Monachorum. 832. D

ERGA VIDUAS ET ORPHANOS.

Episcopi viduis subvenire debent. II. 376. C

425. E 483. D

Item orphanis. 425. E 496. B

ERGA PAUPERES ET PEREGRINOS.

Episcopi erga pauperes & peregrinos largam manum habere debet. II. 671. A

EPISCOPIS QUÆ VITANDA.

In causa aliena Diaconis.

Episcopi finibus suis contenti esse debent. II. 404. A

Iura sua cuique servanda. 502. D 936. C

Cuique Episcopo sua Diœcesis limites habet circumscriptos. 1051. C

Episcopus unius Diœcesis in aliena nihil exercitat. 1132. E

DISCURSIUS.

Episcopus non potest peregrinari profici si licentia Archiepiscopi. II. 636. E 827. E

Episcopi non debent frequenter discurrere. 1066. C

CURÆ SECULARES.

Ut à secularibus causis Episcopi abstinent, Diaconi olim pro eis ad comitatum peregerant. II. 429. D

Episcopus debet potius animatum lucris intendere quam rebus temporalibus. II. 463. B

Episcopi furta publica tueri non debent. 797. B C

Nec secularibus causis occupari. 895. B

Lites inter Episcopos vitanda. 1094. E

DOMINATIO.

Injurias proprias non debent ulcisci. II. 472. C

CD 680. C

Non sint nimium credulæ. 501. A

Ne alius Episcopus dominati ambiant. 583. E

Ament dilig potius quam timeri. 588. C

589. A

Asperis verbis non utantur. 1014. B 1122. B

ARROGANTIA ET SUPERBIA.

Episcopum percutiorem esse non decet. II. 511. E 519. C E

Episcopi inobedientis poena. 590. C

Simulatio Episcopo indigna. 592. E 593. C

Avairia Episcopo vitanda. 582. C

Episcopi superbia quam noxia. 912. E

MULIERUM CONVENTUS.

Mulierum cohabitatio Episcopis interdicta. II. 805. D 862. B 1073. C

Quas possint habere. Ibid.

EPISCOPORUM RESIDENTIA.

Et juris divini. II. 398. C

Quam sit necessaria. 438. A 447. C

Sedem mutare non debet. 746. E

Episcopum Ecclesie sua utilitates non neglegat. 1065. D 1066. B

EPISCOPORUM TRANSLATIO.

Episcopus in alteram Ecclesiam transmigrare non debet. II. 446. E

Quando licitum. 467. E

Episcoporum sedes propter hostiles incursus mutari solent. 451. D

EPISCOPORUM ACCUSATIO.

Quot & quales esse debent personæ accusantes.

Vita & conditio accusantium est examinanda. II. 1080. C

Quomodo rem de qua accusant noverunt. Ibid.

TESTES.

Testes idonei debent adesse. II. 700. C 701.

A

CRIMINA.

An exilio vel depositione digna. II. 1080. C

PROCESSUS.

In Synodo judicandus est. II. 397. C 440. C

E 489. A C 1025. B

Episcopos judicare noluit Constantinus Imp. 605. E

Episcopi accusati causa diligentissime est examinanda. 1026. C D 1029. C

Episcopus juramento purgari potest. 1050. B

Episcopus non est invitus producendum ad judicium secularem. 1085. A

EPISCOPORUM DEPOSITIO

Propter qua criminis facienda.

Episcopus ob simoniam depонens. II. 470.

E 1025. C

Episcopum solum crimen ab officio deponit. 1050. B C

Nullus Episcopus propter infirmitatem est depónens. 970. A

UBI ET A QUIBUS.

Episcopus non deponatur nisi in conventu Episcoporum. II. 489. A

Episcopi ab inferioribus non judicandi. 504. C

C 664. E

Episcoporum cause à duodecim Episcopis judicanda. 636. E

Si non convenient, ad Apostolicam Sedem remittantur. Ibid.

A quatuor aut quinque Episcopis depónens est Episcopus. 828. C

Episcopus à judicibus secularibus non judicandus. 1085. A

Episcopus à Metropolitano vel à Patriarcha, vel à Sede Apostolica judicandus. 1085. B

Episcoporum causa in propriis locis finienda. 1093. A

STATUS EPISCOPI DEPOSITI

QUALIS.

Episcopis depositis honor & subsidia referata. II. 372. C

Depositus ab Episcopate non potest revocari. 741. B

Episcopus depositus debet bona Ecclesie qua abstatuit restituere. 1017. E

Episcopus depositus in Monasterium detruit. 1028. A B

EPISCOPI SUBSTITUTIO IN

LOCUM ALTERIUS

Non facienda agorante alio.

Agrotante Episcopo, visitator Diœcesis deputatur. II. 499. A C 970. A C 1048. D

1050. C

Agrotante Episcopo nullus nisi petenter subiugetur.

Qui in alteris locum intrusus fuerit ab omni Ecclesiastico ministerio est privandus. 1079. E 1083. D

Episcopi qui cum ordinaverunt excommunicantur, & in Monasterium retruduntur. 1079. E 1083. D

QUANDO LICITA.

Cum degradatus fuerit Episcopus. II. 397.

D 443. E 828. E

EPISCOPI BONA.

Res ante Episcopatum acquisitæ heredium sunt. II. 942. C

Alias autem sunt Ecclesia. Ibid. & 1014. A

Episcopi bonis Ecclesiasticis propinquos direte non debent. III. 79. D